UCHWAŁA Nr XXVI/179/04
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 22 listopada 2004 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy Nowosolna na 2004 r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,

poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) oraz art. 136 ust. 2 ustawy  z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 129).Rada Gminy Nowosolna uchwala, co następuje:
§ 1.Zwiększa się wydatki w budżecie gminy Nowosolna na rok 2004 o kwotę 74.000 zł.
(słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące złotych) – załącznik Nr 1.

§ 2. Zmniejsza się wydatki w budżecie gminy Nowosolna na rok 2004 o kwotę 74.000zł.
(słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące złotych) – załącznik Nr 1.

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki na inwestycje o kwotę 24.000 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych) – załącznik Nr.2.

§ 4. Wprowadza się zmiany do programu realizacji finansowania inwestycji w latach 2004-2005 – załącznik Nr 2a.

§ 5.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Nowosolna.

Przewodniczący 
   Rady Gminy Nowosolna







Jan Domagała
Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXVI/179/04

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 22 listopada 2004 r.

Wydatki na 2004 rok

Zadania własne

	Lp.
	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia

	1.
	600
	
	
	Transport
	74.000
	50.000

	
	
	60016
	
	Drogi publiczne gminne
	74.000
	50.000

	
	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	25.000
	25.000

	
	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne 

Droga Borki
	49.000
	25.000

	2.
	758
	
	
	Różne rozliczenia
	
	10.000

	
	
	75818
	
	Rezerwy ogólne
	
	10.000

	
	
	
	4810
	Rezerwy
	
	10.000

	3.
	900
	
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	
	14.000

	
	
	90095
	
	Pozostała działalność
	
	14.000

	
	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	14.000

	
	
	
	
	Ogółem:
	74.000
	74.000


Przewodniczący 
   Rady Gminy Nowosolna







Jan Domagała
Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXVI/179/04


Rady Gminy Nowosolna


z dnia 22 listopada 2004 r.

Inwestycje

	Lp.
	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	Ogółem wartość w 2004 r.
	Środki własne
	Dotacje
	Kredyty

Pożyczki

	2.
	600
	
	
	Transport
	24.000
	+49.000
	-25.000
	

	
	
	60016
	
	Drogi publiczne gminne
	24.000
	+49.000
	-25.000
	

	
	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne

Droga Borki 


	24.000
	+49.000
	-25.000
	

	
	
	
	
	OGÓŁEM
	24.000
	+49.000
	-25.000
	


Przewodniczący 
   Rady Gminy Nowosolna







Jan Domagała
Załącznik Nr 2a






do uchwały Nr XXVI/179/04

Rady Gminy Nowosolna







z dnia 22 listopada 2004 r.

Program realizacji inwestycji w latach 2004 – 2005
	Lp.
	Nazwa programu
	Klasyfikacja budżetowa
	Okres realiz.
	Łączne nakłady
	2004 r.
	2005 r.

	
	
	Dz.
	Rozdz.
	
	
	Wydatki ogółem
	w tym:
	Wydatki ogółem
	w tym:

	
	
	
	
	
	
	
	Środki własne
	Kredyty pożyczki
	inne
	
	Środki

własne
	Kredyty pożyczki
	Środki unijne

	2.
	 Droga Borki
	600
	60016
	2
	24.000
	24.000
	+49.000
	
	-25.000
	
	
	
	

	
	Ogółem:
	
	
	
	24.000
	24.000
	+49.000
	
	-25.000
	
	
	
	


Przewodniczący 
   Rady Gminy Nowosolna







Jan Domagała
